
2026/2/2 

 

2025 年度「九州部会例会」開催のお知らせ 

 

経営行動研究学会 会員 各位 

  

時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  

下記の通り 2025 年度「九州部会例会」を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

  

（※なお、今回の部会は昨年度に引き続き「経営学史学会」九州部会及び「経営哲学学

会」九州部会との共同開催です。） 

  

記 

  

１．日時：令和 8 年 2 月 28 日（土）13：30 

  

２．場所：Zoom によるオンライン会場 

  および一部対面方式 於北九州市立大学※（定員 10 名） 

  《対面会場案内》 

  北九州市立大学北方キャンパス本館 9 階経済学部資料室 

  福岡県北九州市小倉南区北方 4 丁目 2-１ 

  

３．報告：（報告 40 分、コメント・質疑応答 25 分） 

  

（１）浦野恭平氏（北九州市立大学） 

  「地域における中小企業と NPO の連携―現状と課題に関する一考察―」 

 ＊司会 西村香織氏（九州産業大学） 

  コメンテーター 津久井稲緒氏（長崎県立大学） 

  

（２）林徹氏（長崎大学） 

  「競争戦略のケースメソッド：個人焼き肉店の問題」       」 

 ＊司会 加納拡和氏（九州大学） 

  コメンテーター 藤岡豊氏（西南学院大学） 

  

学会終了後、大学周辺にて意見交換及び懇親会を開催いたします。 



2026/2/2 

 

  

４．参加を希望される方は、2 月 20 日(金）までに、以下のフォームにて参加登録をお願

いいたします。 

  

なお、今回の部会は北九州市立大学を会場として、「一部対面方式」にて実施いたします

が、御来場・御参加につきましては「定員 10 名」とさせて頂きます。 

（※ハイブリッド方式となりますので、御来場でのご参加にあたっては、原則 Wi-fi 接続

可能な PC のご持参をお願いいたします。） 

  

御来場・御参加のご希望が定員を超える場合、下記の順で調整をさせて頂きます。 

 ①報告者・コメンテーター 

 ②３部会（経営行動研究学会・経営学史学会・経営哲学学会）の九州部会会員 

 ③お申込みの順番 （※定員調整後、結果を「超過された方」のみに 2 月 21 日に御連

絡させて頂きます。） 

  

2025 年度 経営行動研究学会・経営学史・経営哲学九州合同部会出欠確認フォーム 

https://forms.office.com/r/0GXXRCBEF7 

  

5.参加登録をされた会員の皆さまには、後日、登録されたメールアドレス宛てに、オンラ

イン九州合同部会の参加に必要なミーティング URL（ミーティング ID・パスワードも含

む）をお送りいたします。 

  

※ミーティング URL 等を記載したメールは 2 月 24 日(火）までにお送りする予定です。 

  

もしメールが届かない場合には、山下（北九州市立大学： t-yamashita@kitakyu-u.ac.jp ）

までご連絡下さい 

  

 

経営行動研究学会九州部会  

部会長 浦野恭平 

 


